СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2022 г.                 пос. Видяево

№ 27

О предоставлении в безвозмездное временное пользование

муниципального имущества ЗАТО Видяево

ГОАУСОН «Полярнинский КЦСОН»

 Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом ЗАТО Видяево,

Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование

муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета

депутатов ЗАТО Видяево от 21.11.2011 № 332, Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Предоставить в безвозмездное временное пользование

Государственному областному автономному учреждению  социального

обслуживания населения «Полярнинский комплексный центр социального

обслуживания населения» муниципальное имущество, закрепленное на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением

«Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО

Видяево, для размещения сотрудников на срок с 16 сентября 2022 года по 31

декабря 2027 года:

    - нежилое помещение общей площадью 9,5 кв. м., 2 этаж, номер на

поэтажном плане 8, расположенное по адресу: Мурманская область, н.п.

Видяево, ул. Центральная, д. 8.

           2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                     А.Е. Бугайчук

И.о.Главы ЗАТО Видяево                                                С.В. Богза

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117159;fld=134